SKOLSKA GODINA 2024./2025.
INFORMACIJE ZA RODITEUE — smjena A

neparni razredi ujutro
parni razredi popodne

PREZIME IME DAN VRUEME E-MAIL ADRESA
Antic Edo utorak 14,15-15,00 | edo.antic@skole.hr
Bago Valentina Cetvrtak 10,45-11,30 | valentina.bago@skole.hr
Bar’F(,)Iowc Danijela utorak 17,00-17,50 daniiela.bartolovic@skole.hr
Antic
Brala Marica ponedjeljak 09,55-10,40 | marica.brala@skole.hr
Broznié Kli¢ Koraljka Cetvrtak 14,20-15,05 | koraljka.broznic@skole.hr
Bulatovi¢ Maja utorak 16,15-17,00 | maja.bulatovic@skole.hr
Cirjak Barbara Ruza | utorak 08,50-09,35 | barbara.cirjak@skole.hr
Cukovi¢ Ksenija utorak 17,05-17,50 | ksenija.cukovic@skole.hr
Dosen Stojanka ponedjeljak 17,05-17,50 | stojanka.varda@skole.hr
Dragovic Jelena ponedjeljak 10,45-11,30 | jelena.dragovic@skole.hr
Dukari¢ Ivona utorak 10,45-11,30 |ivona.dukaric@skole.hr
Dukié¢ Srok Nina utorak 09,55-10,40 | nina.dukic-srok@skole.hr
Duki¢ Sirola Gordana Cetvrtak 10,00-10,40 | gordana.dukic-
sirola@skole.hr
bekic Ela srijeda 10,00-10,40 | ela.dekic@skole.hr
Galovié Inga petak 10,00-10,30 | inga.galovic@skole.hr
Glad Lucija ponedjeljak 15,25-16,10 | lucija.glad@skole.hr
Grubisi¢ Antonija petak 08,50-09,25 | antonija.grubisic2@skole.hr
GrzinCié¢ Aurer | lva srijeda 16,15-17,00 | iva.grzincic@skole.hr
ljkic Slavica srijeda 09,55-10,40 | slavica.iljkic@skole.hr
Iskra Kristian srijeda 09,55-10,40 | kristian.iskra@skole.hr
Jaksic Milana utorak 16,15-17,00 | milana.jaksic@skole.hr
Kes Maja ponedjeljak 08,40-09,25 | maja.kes@skole.hr
Kovac Ines utorak 15,25-16,10 | ines.kovac3@skole.hr
Kovacevié Bojana utorak 12,25-13,10 | bojana.kovacevic@skole.hr
Kvasina Oliver Cetvrtak 12,25-13,10 | oliver.kvasina@skole.hr
Kumburié Josip Cetvrtak 18,00-18,40 | josip.kumburic@skole.hr
Lipovac Dijana utorak 08,50-09,35 | dijana.sertic@skole.hr
Makovac Tatjana Cetvrtak 17,55-18,40 | tatjana.makovac@skole.hr
Mamula Jasmina Cetvrtak 15,25-16,10 | jasmina.mamula@skole.hr
Marcelja Doris utorak 11,40-12,20 | doris.marcelja@skole.hr
Maricié Natasa ponedjeljak 17,50-18,40 | natasa.maricic@skole.hr
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Markovic Eva srijeda 10,40-11,30 | evakatarina88@gmail.com
Martic Vesna ponedjeljak 16,15-17,00 | vesna.martic@skole.hr
Micetic Martina srijeda 09,55-10,40 . .

s martina.micetic@skole.hr
Davidic¢
Miksic Sandra utorak 10,45-11,30 | sandra.miksic@skole.hr
Mrkalj Sandra srijeda 18,55-19,35 | sandra.mrkalj@skole.hr
Murina Ana petak 15,25-16,10 | ana.troskot@skole.hr
Novak Jadranka srijeda 17,05-17,50 | jadranka.novak@skole.hr
Novak Gordana utorak 10,45-11,30 | gordana.host@skole.hr
Pavlovié¢ Morena petak 12,25-13,10 | morena.pavlovic@skole.hr
Perici¢ Sandra utorak, srijeda 15,05-15,25 | sandra.pericic@skole.hr
Poli Rene utorak 10,45-11,30 | rene.poli@skole.hr
Saraja Dijana ponedjeljak 15,25-16,10 | dijana.saraja@skole.hr
Susanj 5 Katarina petak 10,45-11,30 katarina.susani@skole.hr
Gregorovic
Snajdar Dubravka ponedjeljak 14,20-15,05 | dubravka.snajdar@skole.hr
Sogolj Tica Ziba ponedjeljak 17,05-17,50 | ziba.sogolj-tica@skole.hr
Stimac Edvard ponedjeljak 14,20-15,05 | edvard.stimac@skole.hr
Strkovié Stela srijeda 16,15-17,00 | stela.strkovic@skole.hr
Troskot Iva ponedjeljak 08,50-09,30 | Iva.buhal@skole.hr
Varlaj Tea ponedjeljak 16,15-17,00 | tea.varlaj@skole.hr
Vucinié Dunja ponedjeljak 09,30-10,00 | dunja.vucinic@skole.hr
Vukelié lva ponedjeljak 15,20-16,10 | iva.vukelic@skole.hr
Zelenika Bojana srijeda 09,00-09,35 | bojana.zelenika@skole.hr
Zubcié Irena srijeda 18,00-18,45 |irena.zubcic@skole.hr
Zukic Edita utorak 16,15-17,00 | edita.zuki@gmail.com
Zarkovi¢ Zarko ponedjeljak 16,15-17,00 | zarko.zarkovic@skole.hr
Zauhar Ksenija srijeda 09,40 ksenija.zauhar@skole.hr
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SKOLSKA GODINA 2024./2025.
INFORMACIJE ZA RODITELJE — smjena B

neparni razredi popodne

parni razredi ujutro

PREZIME IME DAN VRUEME E-MAIL ADRESA
Antic Edo petak 10,40-11,30 | edo.antic@skole.hr
Bago Valentina petak 14,20-15,05 | valentina.bago@skole.hr
Bar’F(,)Iowc Danijela utorak 10,00-10,45 daniiela.bartolovic@skole.hr
Antic
Brala Marica utorak 17,55-18,40 | marica.brala@skole.hr
Broznié Kli¢ Koraljka Cetvrtak 09,35-10,40 | koraljka.broznic@skole.hr
Bulatovié Maja Cetvrtak 09,55-10,40 | maja.bulatovic@skole.hr
Cirjak Barbara Ruza | utorak 17,05-17,50 | barbara.cirjak@skole.hr
Cukovi¢ Ksenija ponedjeljak 10,45-11,30 | ksenija.cukovic@skole.hr
Dosen Stojanka utorak 09,55-10,40 | stojanka.varda@skole.hr
Dragovic Jelena utorak 15,25-16,10 | jelena.dragovic@skole.hr
Dukarié Ivona petak 08,50-09.35 | ivona.dukaric@skole.hr
Dukié¢ Srok Nina utorak 14,15-15,05 | nina.dukic-srok@skole.hr
Duki¢ Sirola Gordana srijeda 17,50-18,40 | gordana.dukic-
sirola@skole.hr
bekic Ela srijeda 17,00-17,50 | ela.dekic@skole.hr
Galovié Inga srijeda 15,00-15,30 | inga.galovic@skole.hr
Glad Lucija petak 08,50-09,35 | lucija.glad@skole.hr
Grubisic Antonija Cetvrtak 16,15-17,00 | antonija.grubisic2@skole.hr
GrzinCié¢ Aurer | lva Cetvrtak 08,50-09,30 | iva.grzincic@skole.hr
ljkic Slavica petak 15,25-16,10 | slavica.iljkic@skole.hr
Iskra Kristian Cetvrtak 16,15-17,00 | kristian.iskra@skole.hr
Jaksié Milana utorak 12,25-13,10 | milana.jaksic@skole.hr
Kes Maja utorak 15,30-16,15 | maja.kes@skole.hr
Kovac Ines utorak 09,55-10,40 | ines.kovac3@skole.hr
Kovacevié Bojana Cetvrtak 15,25-16,20 | bojana.kovacevic@skole.hr
Kvasina Oliver Cetvrtak 17,05-17,50 | oliver.kvasina@skole.hr
Kumburié Josip utorak 11,00-11,45 | josip.kumburic@skole.hr
Lipovac Dijana utorak 15,25-16,10 | dijana.sertic@skole.hr
Makovac Tatjana ponedjeljak 09,55-10,40 | tatjana.makovac@skole.hr
Mamula Jasmina utorak 11,35-12,20 | jasmina.mamula@skole.hr
Marcelja Doris ponedjeljak 16,20-17,00 | doris.marcelja@skole.hr
Maricié Natasa ponedjeljak 10,40-11,30 | natasa.maricic@skole.hr
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Markovic Eva Cetvrtak 14,20-15,05 | evakatarina88@gmail.com
Martic Vesna ponedjeljak 11,35-12,20 | vesna.martic@skole.hr
Micetic Martina utorak 17,00-17,45 . .

s martina.micetic@skole.hr
Davidic¢
Miksic Sandra ponedjeljak 15,25-16,10 | sandra.miksic@skole.hr
Mrkalj Sandra utorak 08,50-09,30 | sandra.mrkali@skole.hr
Murina Ana ponedjeljak 11,35-12,20 | ana.troskot@skole.hr
Novak Jadranka Cetvrtak 08,50-09,35 | jadranka.novak@skole.hr
Novak Gordana srijeda 15,25-16,10 | gordana.host@skole.hr
Pavlovié¢ Morena petak 14,20-15,05 | morena.pavlovic@skole.hr
Perici¢ Sandra utorak, srijeda 09,35-09,55 | sandra.pericic@skole.hr
Poli Rene srijeda 16,15-17,00 | rene.poli@skole.hr
Saraja Dijana ponedjeljak 10,45-11,00 | dijana.saraja@skole.hr
Skori¢ Iskra Josipa utorak 15,15-16,00 | josipa.skoric-iskra@skole.hr
Susanj 5 Katarina ponedjeljak 14,15-15,05 katarina.susani @skole.hr
Gregorovic
Snajdar Dubravka ponedjeljak 09,55-10,40 | dubravka.snajdar@skole.hr
Sogolj Tica Ziba utorak 14,20-15,05 | ziba.sogolj-tica@skole.hr
Stimac Edvard Cetvrtak 09,55-10,40 | edvard.stimac@skole.hr
Strkovié Stela utorak 08,50-09,30 | stela.strkovic@skole.hr
Troskot Iva ponedjeljak 14,20-15,00 | lva.buhal@skole.hr
Varlaj Tea Cetvrtak 08,00-08,45 | tea.varlaj@skole.hr
Vucinié Dunja petak 15,25-16,10 | dunja.vucinic@skole.hr
Vukeli¢ Iva utorak 09,50-10,40 | iva.vukelic@skole.hr
Zelenika Bojana utorak 16,15-17,00 | bojana.zelenika@skole.hr
Zubcié Irena utorak 08,00-08,45 | irena.zubcic@skole.hr
Zukié Edita utorak 10,45-11,30 | edita.zuki@gmail.com
Zarkovic¢ Zarko ponedjeljak 09,55-10,40 | zarko.zarkovic@skole.hr
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